
UNICAMPANIAVAN00261071. Record Nr.

Titolo Bancarotta e reati societari / Renato Bricchetti, Riccardo Targetti

Pubbl/distr/stampa Milano, : Giuffrè, 2003

ISBN 88-14-10261-9

Descrizione fisica XIV, 410 p. ; 22 cm

Altri autori (Persone) Targetti, Riccardo

Disciplina 345.450268

Soggetti Bancarotta
Società commerciali - Diritto penale

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Edizione [3. ed]

Livello bibliografico

Autore Bricchetti, Renato

Materiale a stampa

Monografia



UNICAMPANIAVAN002387622. Record Nr.

Titolo 1: Biological Approaches / editors Zainul Akmar Zakaria ... [et al.]

Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2020

Descrizione fisica XI, 308 p. : ill. ; 24 cm

Disciplina 577.6
660.6
668.4192
630
628
570

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Monografia


