

1. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN00238762
Titolo	1: Biological Approaches / editors Zainul Akmar Zakaria ... [et al.]
Pubbl/distr/stampa	Cham, : Springer, 2020
Descrizione fisica	XI, 308 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	577.6 660.6 668.4192 630 628 570
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia